
        Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Gminy  

Szydłów Nr XXXIX/179/2005 

z dnia 8 września 2005 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
§ Zwiększenia Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Uwagi 
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758 

 
 
80113 
 
 
 
 
 
 
 
 
75818 

Oświata i wychowanie. 
 
Dowożenie uczniów do 
szkół. 
-dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań 
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom. 
 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
- rezerwy 
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3.000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.000 
 

3.000 
3.000 

3.590.336 
 

374.096 
 

3.000 
 
 
 
 

16.837 
 

16.837 
16.837 

 
 
 
 
Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych  
z upośledzeniem  
umysłowym  do 
Staszowa. 

 


